
 
 

UCHWAŁA NR 25/24 
RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Dolnośląskiego Rowerowego Parku Umiejętności 
w Strzegomiu 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z Dolnośląskiego Rowerowego Parku Umiejętności w Strzegomiu 
zlokalizowanego na terenie działki nr 1090 obręb Krzyżowa Góra nr 1 w Strzegomiu, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący  Rady Miejskiej w Strzegomiu: 
Piotr Szmidt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 2742



Załącznik nr 1 do uchwały nr 25/24

Rady Miejskiej w Strzegomiu

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Regulamin Dolnośląskiego Rowerowego Parku Umiejętności w Strzegomiu

1. Dolnośląski Rowerowy Park Umiejętności w Strzegomiu (dalej: Park) przeznaczony jest do
użytkowania rekreacyjnego oraz wyczynowego.

2. Park jest ogólnodostępny, a korzystanie jest bezpłatne. Park jest przeznaczony wyłącznie dla
rowerów górskich.

3. Administratorem Parku jest: Ośrodek Sportu i Rekreacji sp. z o. o. z siedzibą w Strzegomiu.

4. Z Parku można korzystać we wszystkie dni tygodnia od godz. 8.00 do godz. 22.00 z wyłączeniem
godzin podczas, których będą odbywać się zaplanowane zajęcia pod nadzorem instruktora oraz
z zastrzeżeniem zapisów punktu 7 Regulaminu.

5. Park znajduje się częściowo w strefie rozrzutu odłamków skalnych możliwych w wyniku odpalania
ładunków materiału wybuchowego podczas wykonywania robót strzałowych. Zasięg strefy wyznaczają
tablice ostrzegawcze informujące o dniach i godzinach odpalania ładunków materiałów wybuchowych,
znaczeniu akustycznych sygnałów ostrzegawczych i sposobie zachowania się (wizualizacja tablicy stanowi
załącznik do Regulaminu).

6. Tablice zamontowane są na posterunku zabezpieczającym dojście do strefy zagrożenia. Każdy
użytkownik Parku zobowiązany jest podporządkować się poleceniom osoby obsadzonej na posterunku
zabezpieczającym, urządzonym przy dojściu do strefy zagrożenia.

7. Zabronione jest korzystanie z Parku w dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00 do
11:00 oraz od 13:00 do 15:00, kiedy są prowadzone roboty strzałowe.

8. Małoletni, którzy nie ukończyli 13-go roku życia, mogą korzystać z Parku wyłącznie pod opieką
osoby pełnoletniej.

9. Park objęty jest nadzorem sieci monitoringu rejestrującego i archiwizującego obraz ulokowanej na
terenie Fortu Gaj.

10. Korzystający z Parku zobowiązani są do przestrzegania niniejszego regulaminu, korzystania
z zainstalowanych urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem, wykonywania poleceń wydanych przez
przedstawiciela administratora Parku.

11. Korzystający z Parku zobowiązani są do powiadomienia administratora Parku
o wszelkich zagrożeniach oraz uszkodzeniach urządzeń i infrastruktury.

12. Korzystający z Parku winni brać pod uwagę wszelkie okoliczności mogące mieć wpływ na
bezpieczeństwo jazdy, tj. warunki atmosferyczne, stan nawierzchni tras, ukształtowanie terenu.

13. Na terenie Parku obowiązuje zakaz chodzenia po trasach jazdy oraz w strefie najazdów i zeskoków.

14. Nie dopuszcza się poruszania po Parku pojazdami mechanicznymi.

15. W trakcie korzystania z Parku należy:

a) dostosować prędkość jazdy do swoich umiejętności, warunków atmosferycznych oraz liczby innych
użytkowników,

b) zachować szczególną ostrożność w czasie jazdy oraz bezpieczną odległość od użytkownika jadącego
z przodu,

c) nosić kask ochronny, odpowiednie ochraniacze chroniące łokcie, kolana, nadgarstki i dłonie.

d) przed jazdą skontrolować stan techniczny roweru,

e) przestrzegać i dostosować się do oznakowania tras,

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2742



f) stosować rower z przednim amortyzatorem lub z pełnym zawieszeniem.

16. Poszczególne odcinki tras parku mogą być okresowo zamykane z powodu prowadzenia prac lub ze
względów bezpieczeństwa. Będą wówczas oznaczone tablicami: „Zakaz Wstępu”.

17. Wejście na teren Parku jest równoważne z zapoznaniem się z powyższymi zasadami i z ich
akceptacją.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2742


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Regulamin Dolnośląskiego Rowerowego Parku Umiejętności wStrzegomiu
	Zalacznik 2

		2024-04-30T09:04:18+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




